Регистрационный №
от

И.о. директора МБОУ ООШ №21

Мочаловой Алле Николаевне

родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество
(при наличии)

проживающего(ей) по адресу:
_______________________________________

_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка,

___________________________________________, в    класс МБОУ ООШ № 21.
            фамилия, имя, отчество ребенка (последнее - при наличии)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», прошу организовать для моего ребенка, обучение на

_____________ языке.

    Сведения о ребенке:

Дата рождения ребенка ______________

Адрес места регистрации ребенка

Адрес фактического проживания ребенка

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать
(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства

Адрес электронной почты, номер телефона _

Отец
(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства

Адрес электронной почты, номер телефона _

В случае изменения моих данных и данных моего ребенка обязуюсь сообщить в 3-х

дневный срок новые данные.

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
(да/нет) ;

первоочередное _________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
основание для предоставления, наименование и реквизиты подтверждающих документов

преимущественное_______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
основание для предоставления, наименование и реквизиты подтверждающих документов

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и

(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (да/нет)________;

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка

по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка

по адаптированной образовательной программе) (подпись)

«____» _____________ 20___ года                   ___________    ____________________
 (подпись)             (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ года                   ___________    ____________________
 (подпись)             (Ф.И.О.)

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательно деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся МБОУ ООШ № 21

ознакомлен (а).

«____» _____________ 20___ года                   ___________    ____________________
 (подпись)             (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ года                   ___________    ____________________
 (подпись)             (Ф.И.О.)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____» _____________ 20___ года                   ___________    ____________________
                                                                              (подпись)        (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ года                   ___________    ____________________
                                                                              (подпись)        (Ф.И.О.)

 К заявлению прилагаются документы (отметить V):

 копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка;

 копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего

родство заявителя;

 копия свидетельства о рождении полнородных и неполннолнородных брата и

(или) сестры, в том числе усыновленных (удочеренных) или находящихся под

опекой или попечительством в семье, включая приемную и патронатную семью (в

случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательным программам начального общего образования ребенка в

образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и

неполнородные брат и (или) сестра);

 копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

(при необходимости);
 копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для

оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение

ребенка, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования

права преимущественного приема на обучение по образовательным программам

начального общего образования);

 копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного

приема на обучение по основным общеобразовательным программам или

преимущественного приема на обучение по образовательным программам

основного общего образования;

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии);

 другие документы, предоставляемые по усмотрению родителей (законных
  представителей).